Serà causa de rescissió de contracte el modificar o canviar el personal adscrit al servei 
i sense que s’hagi 

Sisena.- El contractista ha solꞏlicitat se li apliqui la retenció en la primera factura de l’import 
corresponent a la garantia definitiva per un import del 5% del preu d’adjudicació, això és 
QUATRE MIL VUIT-CENTS QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (4.804,21€). 

Si aquesta primera factura no fos suficient per cobrir la totalitat de la garantia definitiva, la part 
restant serà retinguda en la següent factura i així successivament fins cobrir la totalitat de la 
garantia definitiva 

Setena.- Queda expressament establert que la relació entre Avançsa i el Contractista es limita